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Coupe des Nations Juniors Femmes
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1ère étape St-Étienne du Valdonnez - St-

Étienne du Valdonnez

70 km

Site Officiel

https://www.facebook.com/tour.dugevaudan/

Résultats

http://www.stsport.fr



Tour du Gévaudan Occitanie femmes 

Coupe des Nations Juniors Femmes
1ère étape St-Étienne du Valdonnez - St-Étienne du Valdonnez

Classement Etape

samedi 8 mai 2021 Moyenne du premier 35,443 km/h pour 70 kmDélai : 30% | 35'33''

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo. Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo.
1 11 RIEDMANN Linda (GER/J2) GER 1h58'30'' 65 74 * BUNEL Marion (FRA/J1) NORM à 07'07''
2 121 BARALE  Francesca (ITA/J2) PIN à 01'' 66 152 MUÑOZ GANDARILLAS Laura (ESP/J2) RIO à 07'16''
3 162 * VAN DER MEIDEN Anna (NED/J1) WVS  ''  67 76 JOSSE Pauline (FRA/J2) NORM  ''  
4 131 AHTOSALO Anniina (FIN/J2) TRD à 01'03'' 68 64 LEGROS Kassandra (FRA/J2) PDLL  ''  
5 161 GEURTS Mijntje (NED/J2) WVS  ''  69 189 TIMMERMANS Iris (NED/J2) WAT  ''  
6 171 * VINKE Nienke (NED/J1) NXT  ''  70 85 BERNARD Floraine (FRA/J2) MIX1 à 07'20''
7 153 * RUIZ PEREZ Laura (ESP/J1) RIO  ''  71 101 GAGGI Emma (FRA/J2) SAV à 07'27''
8 12 EBERLE Lana (GER/J2) GER  ''  72 104 * ARNAUD Saska (FRA/J1) SAV à 07'39''
9 182 * KOPECKY Julia (CZE/J1) RCT  ''  73 54 * DEZANDEZ Marie (FRA/J1) OCGE  ''  
10 31 KURNICKÁ Tereza  (SVK/J2) SVK  ''  74 25 * WITTEVRONGEL Lani (BEL/J1) BEL à 07'40''
11 71 * RAYER Eglantine (FRA/J1) NORM  ''  75 123 BORTOLOTTI Silvia (ITA/J2) PIN  ''  
12 41 BOULAIS Flavie (FRA/J2) BOU  ''  76 116 * MENAGE Lise (FRA/J1) WEL  ''  
13 61 RABY Coline (FRA/J2) PDLL  ''  77 181 DE VISSER Tess (NED/J2) RCT à 11'14''
14 124 CIPRESSI Carlotta (ITA/J2) PIN  ''  78 134 BENGTSSON Felicia (SWE/J2) TRD à 11'22''
15 15 * CZAPLA Justyna (GER/J1) GER  ''  79 183 OUDEMAN Maud (NED/J2) TAC à 11'30''
16 3 GUTIERREZ CONDE  Sandra (ESP/J2) ESP  ''  80 6 PEREZ FIGUEROA Andrea  (ESP/J2) ESP à 11'53''
17 81 VULLIET Lison (FRA/J2) MIX1  ''  81 106 * CHELLOUG Manon (FRA/J1) SAV  ''  
18 180 * AINTILA Wilma (FIN/J1) RCT  ''  82 114 ROUINSARD Emilie (FRA/J2) WEL à 12'24''
19 51 FEYTOU Ilona (FRA/J2) OCGE  ''  83 1 ALBERT BOSCH Ainara  (ESP/J2) ESP à 12'36''
20 141 ROSILLO MARCHANTE Marta (ESP/J2) CAF  ''  84 35 * TICHÁ Kristína  (SVK/J1) SVK à 12'45''
21 177 * REIJNHOUT Rosita (NED/J1) RCT  ''  85 195 LARRY Aude (FRA/J2) SUD à 12'54''
22 5 * PUIGDEFABREGAS ARIZ Laia  (ESP/J1) ESP  ''  86 42 OLLIER Benedicte (FRA/J2) BOU à 13'56''
23 142 * MORENO OSSOWSKY Ainhoa (ESP/J1) CAF  ''  87 63 * HERRERO Zoe (FRA/J1) PDLL à 14'16''
24 115 * CROGUENNOC Faustine (FRA/J1) WEL à 01'10'' 88 75 * RIGAUX Alizee (FRA/J1) NORM à 14'18''
25 154 * RUIZ PEREZ Lucia (ESP/J1) RIO  ''  89 95 SAVINA Coralie (FRA/J2) BFRC  ''  
26 166 * VAN DER WOLF Babette (NED/J1) WVS à 01'35'' 90 55 * MARTINEZ Margaux (FRA/J1) OCGE à 15'15''
27 23 * LINTHOUDT Jade (BEL/J1) BEL à 01'44'' 91 172 ARENS Maureen (NED/J2) NXT à 15'48''
28 184 VAN DE WETERING Carola (NED/J2) TAC à 01'58'' 92 173 * KNAVEN Mirre (NED/J1) NXT à 16'16''
29 92 DEVAUX Pauline (FRA/J2) BFRC à 02'02'' 93 133 * SANDER Laura Lizette (EST/J1) TRD à 16'45''
30 112 * TREGOUET Maurene (FRA/J1) WEL à 02'12'' 94 175 KNAVEN Senne (NED/J2) NXT à 16'57''
31 16 SIGMUND Marla (GER/J2) GER à 03'44'' 95 178 * THOOLEN Femke (NED/J1) RCT à 17'06''
32 44 * PERNOLLET Aurore (FRA/J1) BOU à 03'50'' 96 83 * LEVITE Myriam (FRA/J1) MIX1 à 17'11''
33 14 * SIMON Jette (GER/J1) GER  ''  97 91 BORRION Coline (FRA/J2) BFRC à 17'16''
34 46 BEAUBRUN Lisa (FRA/J2) BOU à 03'53'' 98 43 LABASTUGUE Jade (FRA/J2) BOU à 17'22''
35 165 VANHOVE Marith (BEL/J2) WVS à 03'58'' 99 73 BEZIN Andréa (FRA/J2) NORM  ''  
36 52 DAUMAS Noemie (FRA/J2) OCGE à 04'00'' 100 198 COLLN Eline (FRA/J2) SUD  ''  
37 21 HENDRICKX Julie (BEL/J2) BEL  ''  101 196 * BIASON Romane (FRA/J1) SUD  ''  
38 164 SOUREN Scarlett (NED/J2) WVS  ''  102 62 BOISSON Colyne (FRA/J2) PDLL à 17'29''
39 26 * KIEKENS Cleo (BEL/J1) BEL  ''  103 103 * BORTOLI Alana (FRA/J1) SAV à 17'42''
40 185 PRINS Willemijn (NED/J2) TAC  ''  104 102 * DURAFFOURG Alexane (FRA/J1) SAV à 17'58''
41 84 * RADADI Ambre (FRA/J1) MIX1  ''  105 155 * PEREZ BETI Marta (ESP/J1) RIO à 18'08''
42 174 BLEI Silke (NED/J2) NXT  ''  106 125 * SACCHI Chiara (ITA/J1) PIN  ''  
43 111 * ANDRE Coralie (FRA/J1) WEL  ''  107 45 * VERSCHELDE Leane (FRA/J1) BOU à 18'29''
44 56 FAHY Camille (FRA/J2) OCGE  ''  108 200 LEPAINTRE Solène (FRA/J2) SUD  ''  
45 126 * SANFILIPPO Martina (ITA/J1) PIN  ''  109 105 MARREL Jessie (FRA/J2) SAV à 21'25''
46 146 ASENCIO DIAZ Estrella (ESP/J2) CAF  ''  110 113 * DENIEUL Josephine (FRA/J1) WEL à 22'13''
47 163 VAN DER MOLEN Yuli (NED/J2) WVS  ''  111 187 * MAATHUIS Nina (NED/J1) TAC à 23'06''
48 151 * LEONARDO SANCHEZ Carolina (ESP/J1) RIO  ''  112 96 * DURAND Agathe (FRA/J1) BFRC à 23'26''
49 145 CAPELLA FLORIT Margalida (ESP/J2) CAF  ''  113 197 * BOISSIERE Madison (FRA/J1) SUD  ''  
50 132 * EBRAS Elisabeth (EST/J1) TRD  ''  114 188 SMITH Freja (GBR/J2) TAC à 23'41''
51 4 * IMAZ PEREZ Nahia (ESP/J1) ESP  ''  115 156 * VEGA GONZALEZ Carolina (ESP/J1) RIO  ''  
52 94 * REQUENA Camille (FRA/J1) BFRC  ''  116 186 MINCK Norah (NED/J2) TAC à 27'20''
53 179 * VAN GIJSEL Dewy (NED/J1) RCT  ''  117 192 VAN DEN NOUWELAND Bente (NED/J2) WAT  ''  
54 22 * JOORIS Febe (BEL/J1) BEL  ''  118 193 * VAN DER VEEN Carmen (NED/J1) WAT à 27'25''
55 191 * DE GRAVE Britt (NED/J1) WAT  ''  119 86 TORRES Adriana (FRA/J2) MIX1 à 31'05''
56 72 JACQUES Axelle (FRA/J2) NORM à 04'07'' 120 93 * ETEVENARD Andréa (FRA/J1) BFRC à 31'10''
57 144 * JIMENEZ PINCAY Estefania (ESP/J1) CAF à 04'28'' 121 66 LEGENDRE Maelys (FRA/J2) PDLL à 31'24''
58 53 * LISABOIS Lola (FRA/J1) OCGE à 04'34'' 122 65 BONNEAU Priscillia (FRA/J2) PDLL à 33'23''
59 143 * MORALES PEREZ Almudena (ESP/J1) CAF à 04'37'' HD 34 * TARABOVÁ Klára  (SVK/J1) SVK à 37'48''
60 32 ČIŠECKÁ Miriama  (SVK/J2) SVK à 04'51'' HD 199 * BECERRA Maelys (FRA/J1) SUD  ''  
61 190 * HOEFMANS Pem (NED/J1) WAT à 04'53'' HD 194 * MERTENS Denise (NED/J1) WAT à 42'41''
62 13 LANTZSCH Selma (GER/J2) GER à 05'24'' AB 2 DE ROA MUÑOZ Jimena  (ESP/J2) ESP

63 82 ARNOULD Flavie (FRA/J2) MIX1  ''  AB 33 LUKÁČOVÁ Laura  (SVK/J2) SVK

64 24 MASURE Fien (BEL/J2) BEL à 05'43'' AB 176 * VEENHOVEN Nienke (NED/J1) NXT



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl
1 11 RIEDMANN Linda (GER/J2) GER 1h58'30'' 1 62 13 LANTZSCH Selma (GER/J2) GER à 05'24'' 62
2 121 BARALE  Francesca (ITA/J2) PIN à 01'' 2 63 82 ARNOULD Flavie (FRA/J2) MIX1  ''  63
3 162 * VAN DER MEIDEN Anna (NED/J1) WVS  ''  3 64 24 MASURE Fien (BEL/J2) BEL à 05'43'' 64
4 131 AHTOSALO Anniina (FIN/J2) TRD à 01'03'' 4 65 74 * BUNEL Marion (FRA/J1) NORM à 07'07'' 65
5 161 GEURTS Mijntje (NED/J2) WVS  ''  5 66 152 MUÑOZ GANDARILLAS Laura (ESP/J2) RIO à 07'16'' 66
6 171 * VINKE Nienke (NED/J1) NXT  ''  6 67 76 JOSSE Pauline (FRA/J2) NORM  ''  67
7 153 * RUIZ PEREZ Laura (ESP/J1) RIO  ''  7 68 64 LEGROS Kassandra (FRA/J2) PDLL  ''  68
8 12 EBERLE Lana (GER/J2) GER  ''  8 69 189 TIMMERMANS Iris (NED/J2) WAT  ''  69
9 182 * KOPECKY Julia (CZE/J1) RCT  ''  9 70 85 BERNARD Floraine (FRA/J2) MIX1 à 07'20'' 70
10 31 KURNICKÁ Tereza  (SVK/J2) SVK  ''  10 71 101 GAGGI Emma (FRA/J2) SAV à 07'27'' 71
11 71 * RAYER Eglantine (FRA/J1) NORM  ''  11 72 104 * ARNAUD Saska (FRA/J1) SAV à 07'39'' 72
12 41 BOULAIS Flavie (FRA/J2) BOU  ''  12 73 54 * DEZANDEZ Marie (FRA/J1) OCGE  ''  73
13 61 RABY Coline (FRA/J2) PDLL  ''  13 74 25 * WITTEVRONGEL Lani (BEL/J1) BEL à 07'40'' 74
14 124 CIPRESSI Carlotta (ITA/J2) PIN  ''  14 75 123 BORTOLOTTI Silvia (ITA/J2) PIN  ''  75
15 15 * CZAPLA Justyna (GER/J1) GER  ''  15 76 116 * MENAGE Lise (FRA/J1) WEL  ''  76
16 3 GUTIERREZ CONDE  Sandra (ESP/J2) ESP  ''  16 77 181 DE VISSER Tess (NED/J2) RCT à 11'14'' 77
17 81 VULLIET Lison (FRA/J2) MIX1  ''  17 78 134 BENGTSSON Felicia (SWE/J2) TRD à 11'22'' 78
18 180 * AINTILA Wilma (FIN/J1) RCT  ''  18 79 183 OUDEMAN Maud (NED/J2) TAC à 11'30'' 79
19 51 FEYTOU Ilona (FRA/J2) OCGE  ''  19 80 6 PEREZ FIGUEROA Andrea  (ESP/J2) ESP à 11'53'' 80
20 141 ROSILLO MARCHANTE Marta (ESP/J2) CAF  ''  20 81 106 * CHELLOUG Manon (FRA/J1) SAV  ''  81
21 177 * REIJNHOUT Rosita (NED/J1) RCT  ''  21 82 114 ROUINSARD Emilie (FRA/J2) WEL à 12'24'' 82
22 5 * PUIGDEFABREGAS ARIZ Laia  (ESP/J1) ESP  ''  22 83 1 ALBERT BOSCH Ainara  (ESP/J2) ESP à 12'36'' 83
23 142 * MORENO OSSOWSKY Ainhoa (ESP/J1) CAF  ''  23 84 35 * TICHÁ Kristína  (SVK/J1) SVK à 12'45'' 84
24 115 * CROGUENNOC Faustine (FRA/J1) WEL à 01'10'' 24 85 195 LARRY Aude (FRA/J2) SUD à 12'54'' 85
25 154 * RUIZ PEREZ Lucia (ESP/J1) RIO  ''  25 86 42 OLLIER Benedicte (FRA/J2) BOU à 13'56'' 86
26 166 * VAN DER WOLF Babette (NED/J1) WVS à 01'35'' 26 87 63 * HERRERO Zoe (FRA/J1) PDLL à 14'16'' 87
27 23 * LINTHOUDT Jade (BEL/J1) BEL à 01'44'' 27 88 75 * RIGAUX Alizee (FRA/J1) NORM à 14'18'' 88
28 184 VAN DE WETERING Carola (NED/J2) TAC à 01'58'' 28 89 95 SAVINA Coralie (FRA/J2) BFRC  ''  89
29 92 DEVAUX Pauline (FRA/J2) BFRC à 02'02'' 29 90 55 * MARTINEZ Margaux (FRA/J1) OCGE à 15'15'' 90
30 112 * TREGOUET Maurene (FRA/J1) WEL à 02'12'' 30 91 172 ARENS Maureen (NED/J2) NXT à 15'48'' 91
31 16 SIGMUND Marla (GER/J2) GER à 03'44'' 31 92 173 * KNAVEN Mirre (NED/J1) NXT à 16'16'' 92
32 44 * PERNOLLET Aurore (FRA/J1) BOU à 03'50'' 32 93 133 * SANDER Laura Lizette (EST/J1) TRD à 16'45'' 93
33 14 * SIMON Jette (GER/J1) GER  ''  33 94 175 KNAVEN Senne (NED/J2) NXT à 16'57'' 94
34 46 BEAUBRUN Lisa (FRA/J2) BOU à 03'53'' 34 95 178 * THOOLEN Femke (NED/J1) RCT à 17'06'' 95
35 165 VANHOVE Marith (BEL/J2) WVS à 03'58'' 35 96 83 * LEVITE Myriam (FRA/J1) MIX1 à 17'11'' 96
36 52 DAUMAS Noemie (FRA/J2) OCGE à 04'00'' 36 97 91 BORRION Coline (FRA/J2) BFRC à 17'16'' 97
37 21 HENDRICKX Julie (BEL/J2) BEL  ''  37 98 43 LABASTUGUE Jade (FRA/J2) BOU à 17'22'' 98
38 164 SOUREN Scarlett (NED/J2) WVS  ''  38 99 73 BEZIN Andréa (FRA/J2) NORM  ''  99
39 26 * KIEKENS Cleo (BEL/J1) BEL  ''  39 100 198 COLLN Eline (FRA/J2) SUD  ''  100
40 185 PRINS Willemijn (NED/J2) TAC  ''  40 101 196 * BIASON Romane (FRA/J1) SUD  ''  101
41 84 * RADADI Ambre (FRA/J1) MIX1  ''  41 102 62 BOISSON Colyne (FRA/J2) PDLL à 17'29'' 102
42 174 BLEI Silke (NED/J2) NXT  ''  42 103 103 * BORTOLI Alana (FRA/J1) SAV à 17'42'' 103
43 111 * ANDRE Coralie (FRA/J1) WEL  ''  43 104 102 * DURAFFOURG Alexane (FRA/J1) SAV à 17'58'' 104
44 56 FAHY Camille (FRA/J2) OCGE  ''  44 105 155 * PEREZ BETI Marta (ESP/J1) RIO à 18'08'' 105
45 126 * SANFILIPPO Martina (ITA/J1) PIN  ''  45 106 125 * SACCHI Chiara (ITA/J1) PIN  ''  106
46 146 ASENCIO DIAZ Estrella (ESP/J2) CAF  ''  46 107 45 * VERSCHELDE Leane (FRA/J1) BOU à 18'29'' 107
47 163 VAN DER MOLEN Yuli (NED/J2) WVS  ''  47 108 200 LEPAINTRE Solène (FRA/J2) SUD  ''  108
48 151 * LEONARDO SANCHEZ Carolina (ESP/J1) RIO  ''  48 109 105 MARREL Jessie (FRA/J2) SAV à 21'25'' 109
49 145 CAPELLA FLORIT Margalida (ESP/J2) CAF  ''  49 110 113 * DENIEUL Josephine (FRA/J1) WEL à 22'13'' 110
50 132 * EBRAS Elisabeth (EST/J1) TRD  ''  50 111 187 * MAATHUIS Nina (NED/J1) TAC à 23'06'' 111
51 4 * IMAZ PEREZ Nahia (ESP/J1) ESP  ''  51 112 96 * DURAND Agathe (FRA/J1) BFRC à 23'26'' 112
52 94 * REQUENA Camille (FRA/J1) BFRC  ''  52 113 197 * BOISSIERE Madison (FRA/J1) SUD  ''  113
53 179 * VAN GIJSEL Dewy (NED/J1) RCT  ''  53 114 188 SMITH Freja (GBR/J2) TAC à 23'41'' 114
54 22 * JOORIS Febe (BEL/J1) BEL  ''  54 115 156 * VEGA GONZALEZ Carolina (ESP/J1) RIO  ''  115
55 191 * DE GRAVE Britt (NED/J1) WAT  ''  55 116 186 MINCK Norah (NED/J2) TAC à 27'20'' 116
56 72 JACQUES Axelle (FRA/J2) NORM à 04'07'' 56 117 192 VAN DEN NOUWELAND Bente (NED/J2) WAT  ''  117
57 144 * JIMENEZ PINCAY Estefania (ESP/J1) CAF à 04'28'' 57 118 193 * VAN DER VEEN Carmen (NED/J1) WAT à 27'25'' 118
58 53 * LISABOIS Lola (FRA/J1) OCGE à 04'34'' 58 119 86 TORRES Adriana (FRA/J2) MIX1 à 31'05'' 119
59 143 * MORALES PEREZ Almudena (ESP/J1) CAF à 04'37'' 59 120 93 * ETEVENARD Andréa (FRA/J1) BFRC à 31'10'' 120
60 32 ČIŠECKÁ Miriama  (SVK/J2) SVK à 04'51'' 60 121 66 LEGENDRE Maelys (FRA/J2) PDLL à 31'24'' 121
61 190 * HOEFMANS Pem (NED/J1) WAT à 04'53'' 61 122 65 BONNEAU Priscillia (FRA/J2) PDLL à 33'23'' 122

Moyenne du premier 35,443 km/h pour 70 km

Tour du Gévaudan Occitanie femmes 

Coupe des Nations Juniors Femmes
1ère étape St-Étienne du Valdonnez - St-Étienne du Valdonnez

Classement Général

samedi 8 mai 2021



Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 162 VAN DER MEIDEN Anna WVS 1h58'31'' 31 143 MORALES PEREZ Almudena CAF à 04'36''

2 171 VINKE Nienke NXT à 01'02'' 32 190 HOEFMANS Pem WAT à 04'52''

3 153 RUIZ PEREZ Laura RIO  ''  33 74 BUNEL Marion NORM à 07'06''

4 182 KOPECKY Julia RCT  ''  34 104 ARNAUD Saska SAV à 07'38''

5 71 RAYER Eglantine NORM  ''  35 54 DEZANDEZ Marie OCGE  ''  

6 15 CZAPLA Justyna GER  ''  36 25 WITTEVRONGEL Lani BEL à 07'39''

7 180 AINTILA Wilma RCT  ''  37 116 MENAGE Lise WEL  ''  

8 177 REIJNHOUT Rosita RCT  ''  38 106 CHELLOUG Manon SAV à 11'52''

9 5 PUIGDEFABREGAS ARIZ Laia ESP  ''  39 35 TICHÁ Kristína SVK à 12'44''

10 142 MORENO OSSOWSKY Ainhoa CAF  ''  40 63 HERRERO Zoe PDLL à 14'15''

11 115 CROGUENNOC Faustine WEL à 01'09'' 41 75 RIGAUX Alizee NORM à 14'17''

12 154 RUIZ PEREZ Lucia RIO  ''  42 55 MARTINEZ Margaux OCGE à 15'14''

13 166 VAN DER WOLF Babette WVS à 01'34'' 43 173 KNAVEN Mirre NXT à 16'15''

14 23 LINTHOUDT Jade BEL à 01'43'' 44 133 SANDER Laura Lizette TRD à 16'44''

15 112 TREGOUET Maurene WEL à 02'11'' 45 178 THOOLEN Femke RCT à 17'05''

16 44 PERNOLLET Aurore BOU à 03'49'' 46 83 LEVITE Myriam MIX1 à 17'10''

17 14 SIMON Jette GER  ''  47 196 BIASON Romane SUD à 17'21''

18 26 KIEKENS Cleo BEL à 03'59'' 48 103 BORTOLI Alana SAV à 17'41''

19 84 RADADI Ambre MIX1  ''  49 102 DURAFFOURG Alexane SAV à 17'57''

20 111 ANDRE Coralie WEL  ''  50 155 PEREZ BETI Marta RIO à 18'07''

21 126 SANFILIPPO Martina PIN  ''  51 125 SACCHI Chiara PIN  ''  

22 151 LEONARDO SANCHEZ Carolina RIO  ''  52 45 VERSCHELDE Leane BOU à 18'28''

23 132 EBRAS Elisabeth TRD  ''  53 113 DENIEUL Josephine WEL à 22'12''

24 4 IMAZ PEREZ Nahia ESP  ''  54 187 MAATHUIS Nina TAC à 23'05''

25 94 REQUENA Camille BFRC  ''  55 96 DURAND Agathe BFRC à 23'25''

26 179 VAN GIJSEL Dewy RCT  ''  56 197 BOISSIERE Madison SUD  ''  

27 22 JOORIS Febe BEL  ''  57 156 VEGA GONZALEZ Carolina RIO à 23'40''

28 191 DE GRAVE Britt WAT  ''  58 193 VAN DER VEEN Carmen WAT à 27'24''

29 144 JIMENEZ PINCAY Estefania CAF à 04'27'' 59 93 ETEVENARD Andréa BFRC à 31'09''

30 53 LISABOIS Lola OCGE à 04'33''

Moyenne du premier 35,438 km/h pour 70 km

Tour du Gévaudan Occitanie femmes 

Coupe des Nations Juniors Femmes

1ère étape St-Étienne du Valdonnez - St-Étienne du Valdonnez

Classement Général des Jeunes

samedi 8 mai 2021



Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 165 VANHOVE M. WVS 10 1 165 VANHOVE M. WVS 10

2 172 ARENS M. NXT 6 2 172 ARENS M. NXT 6

3 171 VINKE N. NXT 4 3 22 JOORIS F. BEL 4

4 173 KNAVEN M. NXT 2 4 16 SIGMUND M. GER 2

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 11 RIEDMANN L. GER 10 3 162 VAN DER MEIDEN A. WVS 4

2 121 BARALE  F. PIN 6 4 131 AHTOSALO A. TRD 2

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 165 VANHOVE M. WVS 20 6 171 VINKE N. NXT 4

2 172 ARENS M. NXT 12 7 22 JOORIS F. BEL 4

3 11 RIEDMANN L. GER 10 8 131 AHTOSALO A. TRD 2

4 121 BARALE  F. PIN 6 9 16 SIGMUND M. GER 2

5 162 VAN DER MEIDEN A. WVS 4 10 173 KNAVEN M. NXT 2

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 104 ARNAUD S. SAV 7 1 41 BOULAIS F. BOU 7

2 85 BERNARD F. MIX1 5 2 71 RAYER E. NORM 5

3 16 SIGMUND M. GER 3 3 121 BARALE  F. PIN 3

4 166 VAN DER WOLF B. WVS 1 4 11 RIEDMANN L. GER 1

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 41 BOULAIS F. BOU 7 5 121 BARALE  F. PIN 3
2 104 ARNAUD S. SAV 7 6 16 SIGMUND M. GER 3

3 71 RAYER E. NORM 5 7 11 RIEDMANN L. GER 1

4 85 BERNARD F. MIX1 5 8 166 VAN DER WOLF B. WVS 1

Classement par Points

Rouffiac Rouffiac

Classement des Grimpeurs

Classement Général

Classement Etape

Classement Général

Tour du Gévaudan Occitanie femmes 

Coupe des Nations Juniors Femmes

1ère étape St-Étienne du Valdonnez - St-Étienne du Valdonnez

Côte d’Aguenous Côte d’Aguenous



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 BUND DEUTSCHER RADFAHRER (ALLEMAGNE)GER 5h57'36'' 24 11 | 12 | 15 12 EQUIPE MIXTE AURA-CEVL-IDFR MIX1 6h05'57'' 121 81 | 84 | 82

2  WV SCHIJNDEL OUTPUT WVS 5h58'09'' 34 162 | 161 | 166 13 SÉLECTION RÉGIONALE NORMANDIE NORM 6h07'47'' 132 71 | 72 | 74

3 RESTORE CYCLING TEAM RCT 5h58'39'' 48 182 | 180 | 177 14 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM WAT 6h11'39'' 185 191 | 190 | 189

4 VO2 TEAM PINK PIN 6h00'34'' 61 121 | 124 | 126 15 TEAM RYTGER DEVELOPMENT TRD 6h11'55'' 132 131 | 132 | 134

5 EQUIPE NATIONALE D'ESPAGNE ESP 6h01'36'' 89 3 | 5 | 4 16 TALENT CYCLING TAC 6h12'58'' 147 184 | 185 | 183

6 MIX-CAF TURNKEY ENGINEERING CAF 6h01'36'' 89 141 | 142 | 146 17 SLOVAK NATIONAL TEAM SVK 6h14'09'' 154 31 | 32 | 35

7 RIO MIERA-MERUELO RIO 6h01'43'' 80 153 | 154 | 151 18 SÉLECTION RÉGIONALE BOURGOGNE FRANCE COMTEBFRC 6h15'50'' 170 92 | 94 | 95

8 EQUIPE MIXTE WEST LADY WEL 6h02'52'' 97 115 | 112 | 111 19 NXTG RACING NXT 6h16'21'' 139 171 | 174 | 172

9 POLE FRANCE BOURGES BOU 6h04'16'' 78 41 | 44 | 46 20 SÉLECTION RÉGIONALE PAYS DE LOIRE PDLL 6h18'05'' 168 61 | 64 | 63

10 EQUIPE MIXTE OCCITANIE GRAND EST OCGE 6h04'33'' 99 51 | 52 | 56 21 EQUIPE MIXTE SAVOIE SAV 6h22'29'' 224 101 | 104 | 106

11 EQUIPE NATIONALE BELGIQUE BEL 6h05'14'' 103 23 | 21 | 26 22 EQUIPE MIXTE SUD DE FRANCE SUD 6h43'08'' 286 195 | 198 | 196

Pl. Equipe Nat Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart

1 BUND DEUTSCHER RADFAHRER (ALLEMAGNE)GER 5h57'36'' 12 EQUIPE MIXTE AURA-CEVL-IDFR MIX1 6h05'57'' à 08'21''

2  WV SCHIJNDEL OUTPUT WVS 5h58'09'' à 33'' 13 SÉLECTION RÉGIONALE NORMANDIE NORM 6h07'47'' à 10'11''

3 RESTORE CYCLING TEAM RCT 5h58'39'' à 01'03'' 14 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM WAT 6h11'39'' à 14'03''

4 VO2 TEAM PINK PIN 6h00'34'' à 02'58'' 15 TEAM RYTGER DEVELOPMENT TRD 6h11'55'' à 14'19''

5 EQUIPE NATIONALE D'ESPAGNE ESP 6h01'36'' à 04'00'' 16 TALENT CYCLING TAC 6h12'58'' à 15'22''

6 MIX-CAF TURNKEY ENGINEERING CAF 6h01'36''  ''  17 SLOVAK NATIONAL TEAM SVK 6h14'09'' à 16'33''

7 RIO MIERA-MERUELO RIO 6h01'43'' à 04'07'' 18 SÉLECTION RÉGIONALE BOURGOGNE FRANCE COMTEBFRC 6h15'50'' à 18'14''

8 EQUIPE MIXTE WEST LADY WEL 6h02'52'' à 05'16'' 19 NXTG RACING NXT 6h16'21'' à 18'45''

9 POLE FRANCE BOURGES BOU 6h04'16'' à 06'40'' 20 SÉLECTION RÉGIONALE PAYS DE LOIRE PDLL 6h18'05'' à 20'29''

10 EQUIPE MIXTE OCCITANIE GRAND EST OCGE 6h04'33'' à 06'57'' 21 EQUIPE MIXTE SAVOIE SAV 6h22'29'' à 24'53''

11 EQUIPE NATIONALE BELGIQUE BEL 6h05'14'' à 07'38'' 22 EQUIPE MIXTE SUD DE FRANCE SUD 6h43'08'' à 45'32''

N° N°

1 BUND DEUTSCHER RADFAHRER (ALLEMAGNE) 12 EQUIPE NATIONALE D'ESPAGNE

2 VO2 TEAM PINK 13 EQUIPE MIXTE AURA-CEVL-IDFR

3  WV SCHIJNDEL OUTPUT 14 EQUIPE MIXTE OCCITANIE GRAND EST

4 TEAM RYTGER DEVELOPMENT 15 MIX-CAF TURNKEY ENGINEERING

5 NXTG RACING 16 EQUIPE MIXTE WEST LADY

6 RIO MIERA-MERUELO 17 EQUIPE NATIONALE BELGIQUE

7 RESTORE CYCLING TEAM 18 TALENT CYCLING

8 SLOVAK NATIONAL TEAM 19 SÉLECTION RÉGIONALE BOURGOGNE FRANCE COMTE

9 SÉLECTION RÉGIONALE NORMANDIE 20 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM

10 POLE FRANCE BOURGES 21 EQUIPE MIXTE SAVOIE

11 SÉLECTION RÉGIONALE PAYS DE LOIRE 22 EQUIPE MIXTE SUD DE FRANCE

Equipe Equipe

Ordre des Voitures

Tour du Gévaudan Occitanie femmes 

Coupe des Nations Juniors Femmes

1ère étape St-Étienne du Valdonnez - St-Étienne du Valdonnez

Classement Par Equipe

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe



11 - Linda RIEDMANN
BUND DEUTSCHER RADFAHRER 

(ALLEMAGNE)

Classement aux Points Classement de la Montagne Classement du Meilleur Jeune

Maillot vert mimosa Maillot rouge mimosa Maillot blanc mimosa

Leader Leader Leader

165 - Marith VANHOVE 41 - Flavie BOULAIS 162 - Anna VAN DER MEIDEN
 WV SCHIJNDEL OUTPUT POLE FRANCE BOURGES  WV SCHIJNDEL OUTPUT

Porteur Porteur Porteur
165 - Marith VANHOVE 41 - Flavie BOULAIS 162 - Anna VAN DER MEIDEN

 WV SCHIJNDEL OUTPUT POLE FRANCE BOURGES  WV SCHIJNDEL OUTPUT

Résultats Site Officiel

www.stsport.fr https://www.facebook.com/tour.dugevaudan/

Tour du Gévaudan Occitanie femmes 
Coupe des Nations Juniors Femmes

Tableau d'honneur après

1ère étape St-Étienne du Valdonnez - St-Étienne du Valdonnez

Vainqueur d'Etape Général aux Temps
Maillot  jaune mimosa

11 - Linda RIEDMANN
BUND DEUTSCHER RADFAHRER (ALLEMAGNE)

Classement Général par Equipe

BUND DEUTSCHER RADFAHRER (ALLEMAGNE)

#T0683



Directeur Sportif LE BOUDEC Yann 10025524522 POLE FRANCE BOURGES

Le Jury des commissaires

Le Prestataire Chronométrage

Communiqué du Jury des Commissaires n°1

 2.12.007 & 8-1

Pour la 2ème étape merci d'affecter le transpondeur à la bonne concurrente

Non respect des consognes des commissaires

50 CHF

Communiqué du Prestataire Chronométrage

Les transpondeurs sont à rendre au prestataire chronométrage sur la ligne d’arrivée


